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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga wibekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshor it shkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarin “kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin n 9, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjil %7, daté 6.4.2017.
| AUTORIZIM

PER KONTROLLINEDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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ool o ¢ PoGACE

Funksioni
e
Institucioni dhe adresa 4
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARF

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen a ¢ dorézimit té deklaratés

£ A

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar,

Autorizoij:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarves

“Periodik/Vijetor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje né llogari mé daté 31.12.2018, e krijuar si rezultat i | 11,579 (njémbédhjeté mijé
ga{é ardhurat e realizuara gjaté vitit 2018 e peséqind e shtatédhjeté e
\ nénté) Leké

12,156 (dymbédhjetémijé
e njéqind e pesédhjeté e
gjashté) leké

crijimits P he pagesa si Prokuror prané
Prokurorisé Fier.

cila pérdoret vetem pér efekt té @€rdiffes sé detyrimit té

Llogari mrjedhése prané & vitin 2009-2010, e | 0 (zero) leké
kartés s¢ kreditit %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, germa a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Ilogari rrijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodit/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

) gr vitin 2018 si Prokuror né | 1,076,538 (njé milion e shtatédhjeté e
Prokuroring prané Gjykatéghge Shkallés sé Paré Fier (sipas | gjasht¢ mijé e peségind e tridhjeté e
vértetimit t& l&shuar nga Pré teté) Leké.

Pagesa dhe dieta nga Shkolla e Magji i lehtésues dhe
si pjesémarrés né trajnimet e zhvilluara ngé kydhstitucion. 45,287 (dyzet e pesémijé e dyqind e
. tetédhjeté e shtaté) Leké.

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2018, t& bashkéjet
Nurjeta Tafa, Gjyqtare pran¢ Gjykatés sé& Rrethit Gjyqc$ 3,890 (njé milion e gjashtédhjeté e

Durrés. ﬁ&e tetéqind e néntédhjeté) Leké.

Pagesa t€ kryera nga Shkolla e Magjistraturés pér
bashkéjetuesen Nurjeta Tafa si lehtésuese né trajnime t& | 56,190 (pesS@€hjfc e gjashtemijé e
ndryshme (pagesé e kryer né llogariné rriedhése prané . njéqind e néntédhjeté) Leké.

Bank).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik' Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

rime nga pérdorimi i kartés g q pr
\

ané | 342,600  (tregind
dyzet ¢ dymijé
gjashtéqind) Leké

Q.

€
e

50,063.79

(pesédhjeté mijé e
gjashtédhjeté e tre
piké shtatédhjeté e
nénté) Leké sipas
statement t& datés

1 07.01.2019, info i

marré né tel né
dt.28.03.2 nga
gendra e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”










i Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
f ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
.‘ Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

1,063,890 (njé milion
Rrethit Gjyqésdr. gjashtédhjeté e tre mijé
t€ Gjykatés sé Rie tetégind e néntédhjeté) Leké
Pagesa té kryera'nga ShR®lla g]lsu'atures si lehtésuese né trajnime | 56,190 (pesédhjeté

té€ ndryshme (pagesé e kryefig ariné rrjedhése prané gjashtémijé e njéqind
nentedh'ete) Leké

2 paga per v1tm 2018 si G_]yqtare prane Gjykates sé
o daté 21.02.2018,

Tewrdhiita 1

L]

(4}

(¢

RIMET FINANCIARE

D n
NDAJ PERSQN

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké df kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
- qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipq etura ende pa u shlyer nga deklarimi i
! méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dfie imet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
rime financiare, t& pasqyrohen né

| o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lid
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim i krijuar n& vitin 2017 nga perdor1m1 i overdrafit, | 66,645.09 (gjashtégind e
| 1 akorduar nga ", , me njé limit né shnmén | gjashtédhjet¢ e gjashté
240,000 leke, gelur né vitin 2016. Arsyeja e aplikimit pér | mijé e gjashtégind e dyzet | 0 (zero) Leké
overdraft ka qené gjendja shéndetésore e nénés dhe | e pesé piké zero nénté)
nevoja pér kryerjen e operacioneve, gjendje pér té cilén | leké (detyrim i krijuar né
kujdesem né vazhdimési. Gjendja e detyrimit né fund té | vitin 2017 dhe i shlyer
vitit 2017 ka gené 66,645.09 leké. gjaté vitit 2018)

Nese ky format eshtez am;aueshem ===
| vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”









